Unkilch 10 Jr. Tännibach — 

Holtzhusen est filialis ad eccle- Brächten non habet sacerdotem. 

siam Unkilcli nil habens (taxata Aura alias Glottere fuit quondam 

de novo 9 ν capituli Const. et ius eius ven- 

Buchswiler? mortua spectat ad ditum commendatori Theoton. 
dominum abbatem s. Truperti, et ratione antiqui privilegii re- 

cuius sunt ibidem decime, et cusat quicquam solvere. 

providetur ad nutum in eb— capella Mura, vera mater ad 

domata Semel in missa ete- Glotter, nichil penitus habet. 

solvit idem dominus abbas de Herderen, est incorporata domui 

ima in capitulo Brisach cum Theèeoton. in Friburg, qui dicit se 

aliis Suis ceclesiis. esse exemptum, et providetur 
Buochen“, incorp. commendatori 

domui Theot. in Friburg 11fr. 

Nünburg“, incorp. domui s. Antonii Monasteria et domus. 

in Friburg: vicarius 17½ 5l r., 

preceptor 1 77 6 ½ 4 r. 

de domo. 

S. Petri in Nigrasilva cum sua 

parrochiali ecelesia O. S. B. pro 
Nüwerßhusen 18 r. 4. 
8 se et aliis ecelesiis sibi subiec- 
S. Jeorii in Tentzlingen 199r. ＋ — 

.. tis solvit 15 fl., facit 9 7 736v. 
capella Ss. Michaelis ibidem, olim . 4 

Tännibach Ord. Cist. exemptum, 
etiam ecclesia 16 r. 

solvit tamen de ecclesia Muß- 

bach in illo capitulo et ecclesia 

Zumiken!“ in capitulo Nuwen— 

Gundelfingen, filialis ad ecclesiam 

S. Martini in Waldkilch 145r. 

Sygmundswald, incorp. collegio 

in Waltkilch 17 35r. burg 1 7 19 Fr. 
Wutembachs filialis 12 5 r. Monasterium monialium Wunnen- 

capella in Nuwenweg filialis tal Ord. Cist. exemptum. 
Omnium SS. in Friburgo non est 

monastéerium sed curia spectans 

ad monasterium Cellemarie et 

non habet sacerdotem sed 

regitur per quendam conver— 

sum — 

Oberwinden 14 5 r. Solvitur sub capitulo Brysach. 

Niderwinden filialis, spectat ad Domus Carthusien. extra opidum 

plebanum in Oberwinden — Friburg exemptum 

capella zum Hörnlin filialis non [Domus ad penitentes zuo den 
habet sacerdotem sed regitur Rüwern extra muros opidi Fri- 
per quendam laicum conver- burg Ord. Pred. exempta. 

sum — Monasteria Augustiniensium; Pre- 

Höwiler“ 8 5r. dicatorum; Fratrum minorum in 

Lehen 17̈ 2½r. opido Friburg exempta. 

Gleichzeitiger oder ſpäterer Zuſatz? 2 Buchsweiler, ausgegangen 

bei Holzhaufſen. 5Buchheim. Nimburg. Simonswald. (zjetzt 

Gütenbach. ' Heuweiler. 5 Ottoſchwanden. Glottertal. W Zienken.
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Domus Iohannitarum in Friburg, Domus s. Antonii in Friburg, 

habens commendatorem exemp. habens preèceptorem exempta.